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北京越盛腾电子商务股份有限公司 

2019 年年度报告摘要更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、 

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 

带法律责任。 

 

北京越盛腾电子商务股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 6 月 30 

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 （www.neeq.com.cn）披露了

《2019 年年度报告摘要》（公告编号：2020-021）。经事后核实，原公告部分内容

需更正， 具体更正情况如下： 

更正前： 

1.4 公司联系方式 

董事会秘书或信息披露事务负责人 徐继宏  

是否具备全国股转系统董事会秘书任职

资格 
  

电话 010-80256128-804 

传真 010-69256811 

电子邮箱 13910607852@163.com 

公司网址 http://www.ystgfgs.com/ 

联系地址及邮政编码 北京市大兴区宏业路 9 号院 8 号楼 14 层

1408102600 

公司指定信息披露平台的网址 www.neeq.com.cn 

公司年度报告备置地 公司行政办公室 

2.2  普通股股本结构 

单位：股 

股份性质 
期初 本期 

变动 

期末 

数量 比例% 数量 比例% 

无限

售条

件股

份 

无限售股份总数 11,152,843 34.11% 1,215,109 12,367,952 34.38% 

其中：控股股东、实际控制

人 
4,842,657 14.81% 479,866 5,322,523 14.80% 

      董事、监事、高管 4,882,532 14.93% 480,829 5,363,361 14.91% 

      核心员工 - - - - - 

有限

售条

有限售股份总数 21,547,157 65.89% 2,054,891 23,602,048 65.62% 

其中：控股股东、实际控制 20,092,200 61.44%   22,101,420 61.56% 

http://www.neeq.com.cn）披露了《2019
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件股

份 

人 

      董事、监事、高管 20,211,825 61.81% 2,024,208 22,236,033 61.82% 

      核心员工 - - - - - 

     总股本 32,700,000 - 3,270,000 35,970,000 - 

     普通股股东人数 57 

2.3  普通股前十名股东情况（创新层）/普通股前五名或持股10%及以上股东情况（基础层） 

单位：股 

序

号 

股东名

称 

期初持股

数 

持股变

动 

期末持股

数 

期末持 

股比

例% 

期末持有

限售股份

数量 

期末持有

无限售股

份数量 

1 冯中轩 24,934,857 0.7625 27,423,943 76.24% 22,101,420 5,322,523 

2 程会永 1,307,580 0.04 1,438,338 4.00% 23,966 1,414,372 

3 董凯波 767,865 0.0235 844,651 2.35% 159,768 684,883 

4 刘伯法 544,662 0.0167 599,128 1.67% 399,419 199,709 

5 唐迎春 363,000 0.0111 399,300 1.11% 0 399,300 

6 陈杨     363,000 1.01% 0 363,000 

7 王燕     359,477 1.00% 239,652 119,825 

8 衣桂红     299,564 0.83% 199,709 99,855 

9 庞震     242,000 0.67% 0 242,000 

10 沙莎     242,000 0.67% 0 242,000 

合计     32,211,401 89.55% 23,123,934 9,087,467 

普通股前十名股东间相互关系说明：上述股东之间无其他关联关系。 

 

 

2.4 公司与控股股东、实际控制人之间的产权及控制关系 

 

 

3.3  关于非标准审计意见的说明 

□适用√不适用  
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更正后： 

1.4  公司联系方式 

董事会秘书或信息披露事务负责人 徐继宏  

是否具备全国股转系统董事会秘书任职

资格 
 是 

电话 010-80256128-804 

传真 010-69256811 

电子邮箱 13910607852@163.com 

公司网址 http://www.ystgfgs.com/ 

联系地址及邮政编码 北京市大兴区宏业路 9 号院 8 号楼 14 层

1408102600 

公司指定信息披露平台的网址 www.neeq.com.cn 

公司年度报告备置地 公司行政办公室 

2.2  普通股股本结构 

 

单位：股 

股份性质 
期初 本期 

变动 

期末 

数量 比例% 数量 比例% 

无限

售条

件股

份 

无限售股份总数 11,152,843 34.11% 1,215,109 12,367,952 34.38% 

其中：控股股东、实际控制

人 
4,842,657 14.81% 479,866 5,322,523 14.80% 

      董事、监事、高管 4,882,532 14.93% 480,829 5,363,361 14.91% 

      核心员工 - - - - - 

有限

售条

件股

份 

有限售股份总数 21,547,157 65.89% 2,054,891 23,602,048 65.62% 

其中：控股股东、实际控制

人 
20,092,200 61.44% 2,009,220 22,101,420 61.56% 

      董事、监事、高管 20,211,825 61.81% 2,024,208 22,236,033 61.82% 

      核心员工 - - - - - 

     总股本 32,700,000 - 3,270,000 35,970,000 - 

     普通股股东人数 57 

2.3  普通股前十名股东情况（创新层）/普通股前五名或持股10%及以上股东情况（基础层） 

单位：股 

序

号 

股东名

称 

期初持股

数 
持股变动 

期末持股

数 

期末持 

股比

例% 

期末持有

限售股份

数量 

期末持有

无限售股

份数量 

1 冯中轩 24,934,857 24,890,86 27,423,943 76.24% 22,101,420 5,322,523 

2 程会永 1,307,580 130,758 1,438,338 4.00% 23,966 1,414,372 

3 董凯波 767,865 76,786 844,651 2.35% 159,768 684,883 

4 刘伯法 544,662 54,466 599,128 1.67% 399,419 199,709 

5 唐迎春 363,000 36,300 399,300 1.11% 0 399,300 

6 陈杨 330,000 33,000 363,000 1.01% 0 363,000 

7 王燕 108,932 250,545 359,477 1.00% 239,652 119,825 
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8 衣桂红 90,777 208,787 299,564 0.83% 199,709 99,855 

9 庞震 220,000 22,000 242,000 0.67% 0 242,000 

10 沙莎 220,000 22,000 242,000 0.67% 0 242,000 

合计 28,887,673 3,323,728 32,211,401 89.55% 23,123,934 9,087,467 

普通股前十名股东间相互关系说明：上述股东之间无其他关联关系。 

 

 

2.4 公司与控股股东、实际控制人之间的产权及控制关系 

 

3.3  关于非标准审计意见的说明 

√适用 □不适用  

董事会就非标准审计意见的说明： 

公司董事会认为：北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）依据相关情况，本着严格、

谨慎的原则，对上述事项出具的保留审计意见的审计报告，主要原因是 1、疫情原因，审计

受限，北京兴华会计师事务所不能对公司对应的经济事项合理性和可回收性进行核实，尚

未取得发票的原因进行全面充分的调查，证实上述交易的合理性、可回收性。2、由于受新

型冠状病毒肺炎大面积爆发的原因，上下游企业迟迟无法正常复工复产，北京兴华会计师

事务所无法到上下游企业现场对进行全面核实审计程序。 

针对审计报告非标准意见事项，公司拟采取以下措施: 1、公司在进行 2019 年度审计时

发现此问题，公司高层领导引起高度重视，首先组织相关人员及时解决，尽快追回发票，

或与对方协商退回部分预付款及退回部分商品 2、为规范财务管理，我司已制定了资金计划

与支付管理制度和流程，并要求付款之后，及时追回发票。3、在公司的管理方面，改进公

司的管理方式和管理制度，调整更适合公司的战略方针用来预防类似风险。 

其他相关说明： 

除上述更正外，《2019 年年度报告摘要》其他内容保持不变。  

 

我们对上述更正给投资者带来的不便表示歉意。  
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特此公告。 

北京越盛腾电子商务股份有限公司 

董事会 

2020 年 7 月 6 日 

 


